
                                                                                                                  

  

 

 

AGJENDA 

Prezantim i një Dokumenti Politikash dhe Diskutime 

mbi:  

Prokurimet Publike në Lupën e Integrimit Evropian 

28 Shkurt 2022, ora 10:00, Hotel Rogner, salla Vienna dhe Praga 

 

10:00 – 10:10  Fjala e Mirëseardhjes 

Znj. Aranita Brahaj  -  Drejtore Ekzekutive e AIS/Open Data Albania 

 

10:10 – 10:15  Fjalë Përshëndetëse  

SH.T.Z. Reinout Vos - Ambasador i Mbretërisë së Holandës në  Shqipëri  

 

10:15 – 10:25  Prezantim i Dokumentit të Politikave 

Prokurimet Publike në Lupën e Integrimit Evropian 

Z. Viktor Gumi - Ekspert Juridik, Autori i Dokumentit 

 

10:25 – 11:00 Opinione dhe diskutime nga përfaqësues të institucioneve publike,  

Znj. Jorida Tabaku - Kryetare, Komisioni për Integrimin Evropian, Parlamenti 

Z. Eduart Shalsi - Kryetar, Komisioni për Ekonominë dhe Financat, Parlamenti 

Znj. Reida Kashta - Drejtore e Përgjithshme, Agjencia e Prokurimit Publik (APP) 

 

11:00 – 11:30  Diskutim i lirë mbi gjetjet 

11:30 – 11:40  Fjala përmbyllëse 

Znj. Krisela Hackaj – Eksperte dhe Drejtore Ekzekutive e CDI Albania 

 

Ky aktivitet mbahet në kuadër të Iniciativës Shkurti, Muaji i Integrimit Evropian, përmes angazhimit të Shoqërisë 

Civile  

Kontakt: 

www.ais.al 
Fb: @AlbanianInstituteOfScience / @OpenDataAlbania 

Twitter: @AIScience 

http://www.ais.al/

